2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
  27  июня 2016 года
г. Минеральные Воды
 №258
Об определении сайта в сети «Интернет» и мест расположения информационных стендов для официального обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Минераловодского городского округа Ставропольского края
В целях реализации конституционного права граждан на получение информации, обеспечения открытости, доступности и достоверности информации о деятельности органов местного самоуправления Минераловодского городского округа, возможности ознакомления с муниципальными нормативными правовыми актами, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 44 Устава Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Определить сайт www.min-vodi.ru для официального обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Минераловодского городского округа Ставропольского края.

2. Определить места расположения информационных стендов для официального обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Минераловодского городского округа Ставропольского края:

- администрация Минераловодского городского округа: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, г.Минеральные Воды, ул.Карла Маркса, д.54;

- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» Минераловодского городского округа Ставропольского края: г. Минеральные Воды, ул. 22 Партсъезда, д.12;

- муниципальное казённое учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского городского округа Ставропольского края»: Ставропольский край, Минераловодский городской округ. г.Минеральные Воды, ул.50 лет Октября, д.87а;

- Анджиевский территориальный  отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, пос. Анджиевский, ул. Речная, д.6;

- Гражданский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с.Гражданское, ул. Школьная, д.28а;

- Греческий территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с.Греческое, ул. Виноградная, д 43;

- Канглинский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с.Канглы, ул. Мира, д.39;

- Левокумский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с.Левокумка, ул. Мостовая, д.55;

- Ленинский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, пос. Новотерский, ул. Молодёжная, д.1;

- Марьино-Колодцевский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с.Марьины Колодцы, ул. Зелёная, д.9;

- Нагутский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с.Нагуты, ул. Пролетарская, д.16;

- Нижнеалександровский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с. Нижняя Александровка, ул. Весёлая, д.55;

- Первомайский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, пос.Первомайский, ул. Комсомольская, д.16;

- Перевальненский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, х.Перевальный, ул. Мира, д.16;

- Побегайловский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с.Побегайловка, ул. Молодёжная, д.1;

- Прикумский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с.Прикумское, ул. Ленина, д.56;

- Розовский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с.Розовка, ул. Апанасенко, д. 58;

- Ульяновский территориальный отдел по работе с населением: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, с.Ульяновка, ул. Ленина, д.55.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению (А.В. Дорофеев).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Минеральные Воды».
Глава Минераловодского

городского округа

Ставропольского края

                     С.Ю.Перцев